Kabelwartels Progress® kunststof GFK

Metrische aansluitschroefdraad
Type goedkeuring Progress GFK

- Wit RAL 9010
- Lange tweedelige dichting

Artikelnr.:

EAN:

Materiaal

Eigenschappen

Dichting
Bedrijfstemperatuur
Trekontlasting
Beschermingsklasse
Schroefdraad

Klemmbereich mit Inlet min.
Klemmbereich mit Inlet max.
Minimaal klembereik
Maximaal klembereik
Sleutelbreedte
Massawaarde H
Schroefdraadlengte L
Verzending

1520.20

7611614135311
Glasvezelversterkte polyamide
halogeenvrij

TPE

-20°C / +100°C

Ausfihrung A nach EN 62444
IP 68

M20x1.5

8.0 mm

11.0 mm

11.0 mm

15.0 mm

27 mm

28 mm

13 mm

50

2:HELIA
(o] I }
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2023-12-26 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be ooe



